

3. 12. – 31. 12. 2025

Dárek zdarma při nákupu*

nad
800 Kčnad
1500 Kč

*PLATÍ OD 3. DO 24. 12. 2025

Eidam 30%
100 g
plátky
MILKPOL

17⁹⁰

1 kg/179 Kč

Olma tradiční
pomazánkové 150 g
OLMA

22⁹⁰

1 kg/152,67 Kč

Kysaná smetana
z Valašska 15% 180 g
MLÉKÁRNA VALAŠSKÉ MEZIRŘÍČÍ

17⁹⁰

1 kg/99,44 Kč

Pilsner Urquell
0,5 l
světlý ležák
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

25⁹⁰

1 l/51,80 Kč

Uzenářský
vánoční
balíček
1,2 kg
ŘEZNICTVÍ
ŠVANDA



1 kg/583,25 Kč

699⁹⁰

Vysočina (kg)
KLÁŠTERECKÉ MASNÉ
POCHOUTKY

199⁹⁰

Božská šunka
nejvyšší
jakosti (kg)
MP KRÁŠNO

219⁹⁰

Poličan (kg)
MP KRÁŠNO

249⁹⁰

Anglická
slanina (kg)
VÁHALA

199⁹⁰

Zlatá kýta
Premium (kg)
VÁHALA

199⁹⁰

SÍŤ PRODEJEN NA HAVLÍČKOBRODSKU, KROMĚŘÍŽSKU, OLOMOUCKU, TŘEBÍČSKU,
SVITAVSKU A JINDŘICHOHRADECKU

Pečivo • Mléčné výrobky



ŠÁTEČEK 70 g
s makovou náplní,
s tvarohovou náplní
LA LORRAINE

12⁹⁰

1 kg/184,29 Kč



KOLÁČ
SELSKÝ 70 g
s makovou náplní
a švestkou,
s tvarohovou náplní
a švestkou
NEGOCIO

10⁹⁰

1 kg/155,71 Kč



LOUPÁČEK
S MÁKEM 75 g
NEGOCIO

9⁹⁰

1 kg/132 Kč



HŘEBEN 80 g
s makovou náplní,
s ořechovou náplní
PENAM

16⁹⁰

1 kg/211,25 Kč



JABLKOVÝ
ŠTRÚDL 125 g
LA LORRAINE

19⁹⁰

1 kg/159,20 Kč



MÁSLOVÁ
VÁNOČKA 400 g
s rozinkami a mandlemi
NEGOCIO

49⁹⁰

1 kg/124,75 Kč



RAŽENKA
50 g
NEGOCIO

3⁵⁰

1 kg/70 Kč



FRANCOUZSKÁ
BAGETA 120 g
LA LORRAINE

9⁹⁰

1 kg/82,50 Kč



BAGETA
ŠESTIZRNÁ
150 g
sypaná
PENAM

19⁹⁰

1 kg/132,67 Kč



CHLÉB
HIMALÁJSKÝ
500 g
krájený
PENAM

39⁹⁰

1 kg/79,80 Kč



LISTOVÉ TĚSTO
BRICK 275 g
COMPERIO

29⁹⁰

1 kg/108,73 Kč



TĚSTO 500 g
perníkové, linecké,
linecké kakaové
VÝROBNA LAHŮDEK JINDŘ. HRADEC

54⁹⁰

1 kg/109,80 Kč

Denně čerstvě upečeno



- DŘEVORUBECKÁ BAGETA 150 g • ZÁMECKÝ ROHLÍK 60 g
 - RAŽENKA 70 g cereální tmavá • BAGETA 44 g malá světlá
 - KAISERKA cereální 56 g, natural, s mákem, special 55 g • BAGETA 67 g s česnekovým máslem • BAGETA 120 g řemeslná s kvasem
- LA LORRAINE **PLATÍ PRO PRODEJNY S PEKÁRNOU**



BÍLÝ
JOGURT
Z VALAŠSKA
150 g
MLÉKÁRNA VALAŠSKÉ MEZÍŘÍČÍ

8⁹⁰

1 kg/59,33 Kč



BÍLÝ
JOGURT
Z VALAŠSKA
380 g
MLÉKÁRNA VALAŠSKÉ MEZÍŘÍČÍ

19⁹⁰

1 kg/52,37 Kč



SELSKÝ
JOGURT
BÍLÝ 500 g
HOLLANDIA

24⁹⁰

1 kg/49,80 Kč



MÍŠA
TVAROHOVÝ
MLS 130 g
různé příchutě
OLMA

19⁹⁰

1 kg/153,08 Kč



JOGURT
FLORIAN
STŘEDNĚ
TUČNÝ 150 g
různé příchutě
OLMA

9⁹⁰

1 kg/66 Kč



SMETANOVÝ
JOGURT
Z VALAŠSKA
150 g
různé příchutě
MLÉKÁRNA VALAŠSKÉ MEZÍŘÍČÍ

12⁹⁰

1 kg/86 Kč

Mléčné a chlazené výrobky



KRÉMOVÝ
JOGURT 150 g
různé příchutě
HOLLANDIA

11⁹⁰
1 kg/79,33 Kč



MLÉČNÁ
RÝŽE
175 g
různé příchutě
LACTALIS

19⁹⁰
1 kg/113,71 Kč



KUNÍN
SMETANA
12% 200 g
LACTALIS

19⁹⁰
1 kg/99,50 Kč



LUČINA
62,5 g
SAVENCIA FROMAGE&DAIRY

19⁹⁰
1 kg/318,40 Kč



GOUDA
48% 100 g
plátky
MILKPOL

19⁹⁰
1 kg/199 Kč



OLMA
TVAROH
MĚKKÝ 250 g
kostka
OLMA

22⁹⁰
1 kg/91,60 Kč



GALBANI
DÁRKOVÉ
PLATO 390 g
LACTALIS

299⁹⁰
1 kg/768,97 Kč



PRÉSIDENT
SÝROVÉ
PLATO 1,03 kg
mix
LACTALIS

499⁹⁰
1 kg/485,34 Kč



VÁNOČNÍ MIX
DÁRKOVÉ
PLATO 1,12 kg
LACRUM

299⁹⁰
1 kg/299,90 Kč



MATJESY
À LA LOSOS
140 g
(pevný podíl 84 g)
STŘÍBRNÉ
SLEDĚ
S CIBULÍ 150 g
(pevný podíl 110 g)
ATLANTIK PRODUKT TŘEŠNÁK

29⁹⁰
1 kg/355,95/271,82 Kč



RYBÍ
SALÁT 150 g
s majonézou,
s jogurtem
ATLANTIK PRODUKT TŘEŠNÁK

19⁹⁰
1 kg/132,67 Kč



ZAVINÁČE
1 kg
ATLANTIK PRODUKT TŘEŠNÁK

149⁹⁰
1 kg/149,90 Kč



POMAZÁNKA
150 g
různé druhy
ATLANTIK PRODUKT TŘEŠNÁK

24⁹⁰
1 kg/166 Kč



SALÁT
150 g
různé druhy
ATLANTIK PRODUKT TŘEŠNÁK

19⁹⁰
1 kg/132,67 Kč



SALÁT
130 g
Pařížský, Ďábelský
POMAZÁNKA
100 g
šunková
CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY

23⁹⁰
1 kg/183,85 Kč/239 Kč



OBLOŽENÉ
VEJCE 140 g
CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY

25⁹⁰
1 kg/185 Kč



POMAZÁNKA
125 g
Budapešťská
SALÁT 125 g
různé druhy
VÁHALA

23⁹⁰
1 kg/191,20 Kč



SÝROVÁ
POMAZÁNKA
125 g
pikantní, česneková
VÁHALA

29⁹⁰
1 kg/239,20 Kč



VEJCE
V ASPIKU
150 g
VÁHALA

29⁹⁰
1 kg/199,33 Kč



ASPIK VEJCE
160 g
VÝROBNA LAHŮDEK JINDŘ. HRADEC

26⁹⁰
1 kg/168,13 Kč



SALÁT 190 g
Jemný vlašský,
Chlebičkový
VÝROBNA LAHŮDEK JINDŘ. HRADEC

32⁹⁰
1 kg/173,16 Kč



POVIDLA
ZE ŠVESTEK
A JABLEK 400 g
slazená
WM TRADING

89⁹⁰
1 kg/224,75 Kč



ŠKVAŘENÉ
VEPŘOVÉ
SÁDLO 300 g
WM TRADING

89⁹⁰
1 kg/299,67 Kč



SÁDLO
V KERAMICE
900 g
MP KRÁŠNO

299⁹⁰
1 kg/333,22 Kč

Chlazené výrobky • Uzeniny



KACHNÍ STEHNO,
ČERVENÉ ZELÍ,
BRAMBOROVÝ
KNEDLÍK 600 g

149⁹⁰

1 kg/249,83 Kč

KRAJAN CZECH



HUSÍ STEHNO,
2 DRUHY ZELÍ,
BRAMBOROVÝ
KNEDLÍK 850 g

199⁹⁰

1 kg/235,18 Kč

KRAJAN CZECH



POLÉVKA
500 ml
různé druhy

39⁹⁰

1 l/79,80 Kč

KRAJAN CZECH



POCTIVÝ
BRAMBOROVÝ
KNEDLÍK 800 g

69⁹⁰

1 kg/87,38 Kč

KRAJAN CZECH



KRAJANŮV
HOUSKOVÝ
KNEDLÍK 400 g

29⁹⁰

1 kg/74,75 Kč

KRAJAN CZECH



VÁHALOVA
PAŠTIKA
300 g
BŮČEK
S CIBULKOU
280 g

69⁹⁰

1 kg/235/249,64 Kč

VÁHALA



SEKANÁ
SYROVÁ (kg)

89⁹⁰

1 kg/89,90 Kč

CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY



JATERNICOVÝ
PREJT 500 g
KLÁŠTERECKÉ
KROUPY 500 g

79⁹⁰

1 kg/159,80 Kč

KLÁŠTERECKÉ MASNÉ POCHOUTKY



JELÍTKA (kg)
JATERNICE (kg)

149⁹⁰

1 kg/149,90 Kč

KLÁŠTERECKÉ MASNÉ POCHOUTKY



TRADIČNÍ
SEKANÁ (kg)

199⁹⁰

1 kg/199,90 Kč

KLÁŠTERECKÉ MASNÉ POCHOUTKY



SALÁM 76 g
Herkules, Karpát,
Paprikáš, Poličan

24⁹⁰

1 kg/327,63 Kč

MP KRÁŠNO



KABANOS
90 g
classic,
z kuřecího
a vepřového
masa,
Enjoy vepřové
maso
se slaninou
NEGOCIO

29⁹⁰

1 kg/332,22 Kč

NÁŠ
TIP



Uzené maso,
čočka na
kyselo s
cibulkou



Smažené
rybí filé,
bramborový
salát



Smažený
kapr,
bramborový
salát

89⁹⁰

SEGEDÍNSKÝ GULÁŠ, HOUSKOVÝ KNEDLÍK 540g • UZENÉ MASO, ČOČKA NA KYSELO S CIBULKOU 550g • VEPŘOVÉ VÝPEČKY, ŠPENÁT, BRAMBOROVÝ KNEDLÍK 540g • KUŘE À LA KACHNA, ČERVENÉ ZELÍ, BRAMBOROVÝ KNEDLÍK 600g • KUŘECÍ ŘÍZEČKY 4 ks 200g • VEPŘOVÉ ŘÍZEČKY 4 ks 200g • PEČENÉ KUŘECÍ STEHNO, RÝŽE 550g • SMAŽENÉ RYBÍ FILÉ, BRAMBOROVÝ SALÁT 440g • SMAŽENÝ KAPR, BRAMBOROVÝ SALÁT 440g • SMAŽENÝ KUŘECÍ ŘÍZEK, BRAMBOROVÝ SALÁT 440g • SMAŽENÝ VEPŘOVÝ ŘÍZEK, BRAMBOROVÝ SALÁT 440g • HOUBOVÝ KUBA 450g • DUŠENÝ ŠPENÁT 600g • ZELÍ BÍLÉ DUŠENÉ 600g

1 kg/od 149,83 Kč

KRAJAN CZECH



VYSOČINA
100 g
AMÁLKA
ŠUNKA
NEJVYŠŠÍ
JAKOSTI 100 g

29⁹⁰

1 kg/299 Kč

MP KRÁŠNO



UHERÁČEK
260 g

79⁹⁰

1 kg/307,31 Kč

PEJSKAR & SPOL



OSTAŠ
260 g

69⁹⁰

1 kg/268,85 Kč

PEJSKAR & SPOL



PEJSKAROVA
TAŠTIČKA
2 × 240 g
UZENÁŘSKÁ
DVOJKA
2 × 240 g

149⁹⁰

1 kg/312,29 Kč

PEJSKAR & SPOL



UZENÁŘŮV
POKLAD 1560 g

999⁹⁰

1 kg/640,96 Kč

PEJSKAR & SPOL



STAROČESKÁ
KLOBÁSA 270 g

79⁹⁰

1 kg/295,93 Kč

VÁHALA



FARMÁŘSKÁ
KLOBÁSA
500 g

VÁHALA

149⁹⁰

1 kg/299,80 Kč



VÁHALOVA
SLANINA
700 g

VÁHALA

149⁹⁰

1 kg/214,14 Kč



VÁHALOVA
KAZETA
S KLOBÁSOU
1030 g

VÁHALA

299⁹⁰

1 kg/291,17 Kč



VÁNOČNÍ
STROMEČEK
1,1 kg

VÁHALA

279⁹⁰

1 kg/254,45 Kč



VÁNOČNÍ
DÁRKOVÁ
KAZETA
4 SKLA 1,18 kg

VÁHALA

299⁹⁰

1 kg/254,15 Kč



DÁRKOVÁ
KAZETA
SE ŠUNKOU
1,4 kg

VÁHALA

399⁹⁰

1 kg/285,64 Kč



ČERT
600 g
MIKULÁŠ
S BERLOU
600 g
SNĚHULÁK
S VLOČKAMI
400 g

MASO EKO

99⁹⁰

1 kg/166,50/249,75 Kč



ADVENTNÍ
SALÁM 1 kg

MASO EKO

199⁹⁰

1 kg/199,90 Kč



VYSOČINA
BALENÁ 1 kg

KLÁŠTERECKÉ MASNÉ POCHOUTKY

199⁹⁰

1 kg/199,90 Kč



ŠUNKA
PRO DĚTI
VÝBĚROVÁ (kg)

STEINEX

199⁹⁰

1 kg/199,90 Kč



LÁZEŇSKÉ
PÁREČKY (kg)

STEINEX

159⁹⁰

1 kg/159,90 Kč



POLSKÝ
TOČENÝ
SALÁM (kg)

CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY

124⁹⁰

1 kg/124,90 Kč



ČESKÁ
KLOBÁSA (kg)

CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY

149⁹⁰

1 kg/149,90 Kč



TRAMPSKÝ
SALÁM (kg)

CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY

149⁹⁰

1 kg/149,90 Kč



HABERSKÉ
PÁRKY (kg)

CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY

149⁹⁰

1 kg/149,90 Kč



HABERSKÁ
KLOBÁSA (kg)

CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY

169⁹⁰

1 kg/169,90 Kč



ANGLICKÁ
SLANINA (kg)

CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY

219⁹⁰

1 kg/219,90 Kč



HABERSKÉ
UZENÉ (kg)

CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY

209⁹⁰

1 kg/209,90 Kč



GOTHAJ
(kg)

KLÁŠTERECKÉ MASNÉ POCHOUTKY

199⁹⁰

1 kg/199,90 Kč



ŠPEKÁČKOVÝ
TOČENÝ
SALÁM (kg)

KLÁŠTERECKÉ MASNÉ POCHOUTKY

149⁹⁰

1 kg/149,90 Kč



ŠUNKOVÝ
SALÁM (kg)

speciál, zauzený
MP KRÁŠNO

169,-

1 kg/169 Kč



SLOVENSKÝ
SALÁM (kg)

MP KRÁŠNO

159⁹⁰

1 kg/159,90 Kč



JEMNÝ
SALÁM (kg)

MP KRÁŠNO

159⁹⁰

1 kg/159,90 Kč



ŠPEKÁČKY
PREMIUM (kg)

MP KRÁŠNO

149⁹⁰

1 kg/149,90 Kč

coop

od 3. 12. do 16. 12. 2025

CC 25/2025

NAŠE *super* ceny

24,90

PEPSI
Original,
Zero Sugar,
MIRINDA Orange
1,5 l | 1 l = 16,60 Kč



25,90

PILSNER
URQUELL
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 51,80 Kč



169,90

NOWACO KUŘECÍ
STRIPSY ZIZU
Premium, obalované
1 kg | 1 kg = 169,90 Kč



129,90

BOŽKOV
ORIGINAL,
VODKA
37,5%
0,5 l | 1 l = 259,80 Kč



349,90

ARIEL
prací
prostředek,
vybrané druhy
63/60/44 dávek
1 dávka = 5,55/5,83/7,95 Kč



16,90

ŠUNKOVÝ
SALÁM SPECIÁL
1 kg = 169,- Kč



21,90

ACTIVIA
NÁPOJ
vybrané
druhy
280 g | 1 kg = 78,21 Kč



25,90

KUNÍN
SMETANA 31%
ke šlehaní
200 g | 1 kg = 129,50 Kč



17,90

KIRI KŘUP,
VESELÁ
KRÁVA
SÝR & KŘUP
vybrané druhy
35 g | 1 kg = 511,43 Kč



49,90

RAMA
vybrané druhy
400 g | 1 kg = 124,75 Kč



34,90

KNORR
HOTOVÁ JÍŠKA
světlá/tmavá
250 g | 1 kg = 139,60 Kč



119,90

JACOBS
KRÖNUNG
mletá káva
250 g | 1 kg = 479,60 Kč



23,90

TUC
vybrané druhy
100 g | 1 kg = 239,- Kč



34,90

LAY'S
CHIPS
vybrané druhy
163/120 g
1 kg = 214,11/290,83 Kč



14,90

PEDRO
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 186,25 Kč



9,90

SEDLITA
HORALKY
vybrané druhy
50 g | 1 kg = 198,- Kč



od 44,90

VITANA
RÝŽE
varné sáčky,
vybrané druhy
800 g | 1 kg = 56,13/68,62 Kč



12,90

MATTONI
přírodní,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 8,60 Kč



16,90

MATTONI
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč



34,90

COCA-COLA,
FANTA,
SPRITE
vybrané
druhy
2 l | 1 l = 17,45 Kč



29,90

RED BULL
vybrané
druhy
250 ml | 1 l = 119,60 Kč



15,90

BIRELL
Světlý/
Polotmavý,
nealkoholické
pivo
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč



11,90

GAMBRINUS
ORIGINÁL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 23,80 Kč



BECHEROVKA
bylinný
likér,
20%/38%
vybrané
druhy
0,5 l
1 l = 379,80 Kč

189,90



19,90

RADEGAST
RÝŽE
HOŘKÁ 12
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 39,80 Kč



22,90

BUDVAR
ORIGINAL,
BUDVAR 33
světlé pivo ležák
0,5 l | 1 l = 45,80 Kč



11,90

PARDÁL ECHT
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 23,80 Kč



16,90

RADEGAST
RATAR
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč



14,90

GAMBRINUS
PATRON 12,
EXCELENT 11
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 29,80 Kč



16,90

VELKOPO-
POVICKÝ
KOZEL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč



9,90

FRISKIES
KAPSIČKA PRO KOČKY
vybrané druhy
85 g | 1 kg = 116,47 Kč



41,90

PROPEŠKO
KRMIVO
PRO PSY
vybrané
druhy
1 240 g | 1 kg = 33,79 Kč



od 19,90

PEDIGREE
SNACK PRO PSY
vybrané druhy
36/70/77/200 g
1 kg = 552,78/470,-/427,27/174,50 Kč



199,90

YANKEE CANDLE
VONNÁ SVÍČKA
ve skle, vybrané druhy
1 ks | 1 ks = 199,90 Kč



129,90

JAR
prostředek na nádobí,
vybrané druhy
2 x 900 ml | 1 l = 72,17 Kč



79,90

BREF
POWER AKTIV
WC blok, vybrané druhy
3 x 50 g | 1 kg = 532,67 Kč

coop



od 3. 12. do 16. 12. 2025

CC 25/2025

NAŠE ZNAČKY

V PRODEJNÁCH COOP



14,90
SMETANA DO KÁVY
10 x 10 g | 1 kg = 149,- Kč



34,90
ZAHUŠTĚNÉ MLÉKO
neslazené
310 g | 1 kg = 112,58 Kč



9,90
SNACK
s mléčnou náplní
a kakaovou polevou
30 g | 1 kg = 330,- Kč



13,90
JOGURT
S ČOKOLÁDOVÝM DRAŽÉ
vanilková příchuť
108 g | 1 kg = 128,70 Kč



14,90
SKYR
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 114,62 Kč



24,90
TRADIČNÍ
POMAZÁNKOVÉ
neochucené
150 g | 1 kg = 166,- Kč



24,90
SYROVÉ NITĚ
vybrané druhy
55 g | 1 kg = 452,73 Kč



17,90
TVAROH
odtučněný
250 g | 1 kg = 71,60 Kč



18,90
TVAROH
polotučný
250 g | 1 kg = 75,60 Kč



13,90
SKYR
natur
130 g | 1 kg = 106,92 Kč



27,90
COTTAGE CHEESE
nature
200 g | 1 kg = 139,50 Kč



19,90
ANGLICKÁ
SLANINA
100 g | 1 kg = 199,- Kč



16,90
VÍDEŇSKÉ
PÁRKY
100 g | 1 kg = 169,- Kč



49,90
HRANOLKY
DO TROUBY
zmrazené
1 kg | 1 kg = 49,90 Kč



34,90
UZENÉ ŠPROTY
v rostlinném oleji
160 g | PP 112 g | 1 kg PP = 311,61 Kč



49,90
MÁSLO 84%
200 g | 1 kg = 249,50 Kč



34,90
ANANAS
kousky
565 g | PP 340 g | 1 kg PP = 102,65 Kč



24,90
MANDARINKY
loupané
312 g | PP 175 g | 1 kg PP = 142,29 Kč



24,90
TUŇÁK KOUSKY
vybrané druhy
80 g | PP 52 g | 1 kg PP = 478,85 Kč



24,90
MINI
TOPINKY
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 166,- Kč



49,90
TOALETNÍ PAPIR
3vrstvý
8 x 20 m | 1 m = 0,31 Kč



34,90
ALOBAL PEVNÝ
šíře 29 cm
20 m | 1 m = 1,75 Kč



24,90
KEŠU
pražené
solené
80 g | 1 kg = 311,25 Kč



14,90
CRACKER
bramborový
slaný
50 g | 1 kg = 298,- Kč



14,90
BRAMBŮRKY
vybrané druhy
70 g | 1 kg = 212,86 Kč



34,90
PĚNA
DO KOUPELE
aromaterapie,
uvolňující
1 l | 1 l = 34,90 Kč



89,90
GRANULE
PRO PSY
pro malá
a střední
plemena
s čerstvým
kuřecím
1,5 kg | 1 kg = 59,93 Kč



99,90
GRIOTTE/
VAJEČNÝ LIKÉR
18%,
PEPRMINT 20%
0,5 l | 1 l = 199,80 Kč



26,90
JABLKO
100%,
MULTIVITAMIN
1 l | 1 l = 26,90 Kč



26,90
JABLKO
100%,
MULTIVITAMIN
1 l | 1 l = 26,90 Kč

Uzeniny • Mražené výrobky



CHLEBIČKOVÁ
ŠUNKA
VÝBĚROVÁ (kg)

MP KRÁŠNO

199⁹⁰

1 kg/199,90 Kč



HERKULES
(kg)

MP KRÁŠNO

249⁹⁰

1 kg/249,90 Kč



KLOBÁSA
MAĐARKA
KRÁŠNO (kg)

MP KRÁŠNO

299⁹⁰

1 kg/299,90 Kč



VÍDEŇSKÉ
PÁRKY (kg)

MP KRÁŠNO

199⁹⁰

1 kg/199,90 Kč



KLOBÁSA (kg)

Švandova pikantní,
Maďarská, Italská,
Čabajské cigáro

REZNICTVÍ ŠVANDA

299⁹⁰

1 kg/299,90 Kč



STAROČESKÁ
PAŠTIKA (kg)

REZNICTVÍ ŠVANDA

199⁹⁰

1 kg/199,90 Kč



HANÁCKÝ
UZENÝ BOK (kg)

UZENINY ZAJÍČEK

249⁹⁰

1 kg/249,90 Kč



UŠÁKOVA
ŠUNKA
NEJVYŠŠÍ
JAKOSTI (kg)

UZENINY ZAJÍČEK

249⁹⁰

1 kg/249,90 Kč



PÁRKY
SE SÝREM (kg)

VÁHALA

199⁹⁰

1 kg/199,90 Kč



HUSTOPEČSKÉ
PÁRKY (kg)

VÁHALA

159⁹⁰

1 kg/159,90 Kč



ŠUNKA
REPUBLIKA
VÝBĚROVÁ (kg)

VÁHALA

199⁹⁰

1 kg/199,90 Kč



KLOBÁSA (kg)

Váhalova, Junácká

VÁHALA

199⁹⁰

1 kg/199,90 Kč



ŠUNKA
BEČVA
NEJVYŠŠÍ
JAKOSTI (kg)

VÁHALA

219⁹⁰

1 kg/219,90 Kč



RYBÍ FILÉ
200 g

kostky přírodní
NEGOCIO

39⁹⁰

1 kg/199,90 Kč



RYBÍ FILÉ
OBALOVANÉ
285 g

nemleté
NEGOCIO

59⁹⁰

1 kg/210,18 Kč



RYBÍ FILÉ
400 g

MICHAL CZ

64⁹⁰

1 kg/162,25 Kč



PANGASIUS
560 g

filety bez kůže
NEGOCIO

79⁹⁰

1 kg/142,68 Kč



KACHNÍ
STEHNA
500 g

NEGOCIO

129⁹⁰

1 kg/259,80 Kč



HUSÍ
STEHNA
750 g

NEGOCIO

199⁹⁰

1 kg/266,53 Kč



KACHNA
1 kg

NEGOCIO

129⁹⁰

1 kg/129,90 Kč



HUSA
1 kg

NEGOCIO

159⁹⁰

1 kg/159,90 Kč



HOVĚZÍ
DRŠŤKY 1 kg

NEGOCIO

99⁹⁰

1 kg/99,90 Kč



JÁTROVÉ
KNEDLÍČKY
300 g

předvařené
NEGOCIO

39⁹⁰

1 kg/133 Kč



OBALOVANÉ
KUŘECÍ
STRIPSY 1 kg

EISBERG

159⁹⁰

1 kg/159,90 Kč

Mražené výrobky • Čaj • Sladkosti



**OBALOVANÝ
SÝR 900 g**
trojúhelník
NEGOCIO

179⁹⁰

1 kg/199,89 Kč



**BRAMBOROVÉ
KROKETY 1 kg**
NEGOCIO

59⁹⁰

1 kg/59,90 Kč



**VENKOVSKÁ
SMĚS 300 g**
EISBERG

29⁹⁰

1 kg/99,67 Kč



SMĚS 350 g
Polévková s petrželkou,
Čínská Vinica
MICHAL CZ

19⁹⁰

1 kg/56,86 Kč



**PŘÍLOHOVÁ
SMĚS EXTRA
350 g**
MICHAL CZ

24⁹⁰

1 kg/71,14 Kč



JAHOODY 2,5 kg
NEGOCIO

149⁹⁰

1 kg/59,96 Kč



**MERUŇKY
POLENÉ
2,5 kg**
NEGOCIO

199⁹⁰

1 kg/79,96 Kč



**LESNÍ
SMĚS 2,5 kg**
NEGOCIO

299⁹⁰

1 kg/119,96 Kč



**CARTE
D'OR 1 l**
vanilka, čokoláda
UNILEVER ALGIDA

109⁹⁰

1 l/109,90 Kč



ČAJ JEMČA
šípkový 54 g,
něco na mě leze 40 g
JEMČA

24⁹⁰

1 kg/461,11/622,50 Kč



**SYPANÝ
ČAJ
CATUS
TEA 50 g**
s lipovým květem,
šípek/malina
CATUS

39⁹⁰

1 kg/798 Kč



**TEEKANNE
MAGIC WINTER
COLLECTION
71,25 g**
TEEKANNE

79⁹⁰

1 kg/1121,40 Kč



**TEEKANNE
LET IT SNOW
145 g**
TEEKANNE

179⁹⁰

1 kg/1240,69 Kč



**SADA
OVOCNO-
BYLINNÝCH
ČAJŮ 150 g**
DRANA

189⁹⁰

1 kg/1266 Kč



**HOT DRINK
23 g**
různé příchutě
CATUS

10⁹⁰

1 kg/473,91 Kč



**GRANKO
400 g**
original
NESTLÉ

99⁹⁰

1 kg/249,75 Kč



**ŠNEK BOB
30 g**
různé příchutě
ATI DELICATES

24⁹⁰

100 g/83 Kč



**KUKUŘIČNÉ
POLŠTÁŘKY
140 g**
s čokoládovou náplní
VIOLET KANGAROO

21⁹⁰

1 kg/156,43 Kč



**SWEET
FLASH
ŽELÉ
OVOCE
11 g**
platičko
s ovocnou příchutí
VIOLET KANGAROO

3⁹⁰

1 kg/354,55 Kč



**CLAW
JELLY
CANDY 15 g**
PEPEHO ČOKOLÁDY

8⁹⁰

1 kg/593,33 Kč



**CRANE
CATCH
POP KLEŠTĚ
S LÍZÁTKEM
17 g**
s jahodovou
příchutí
VIOLET KANGAROO

29⁹⁰

1 kg/1758,82 Kč



**SWEETO
MARSHMALLOW
JEDNOROŽEC
21 g**
s ovocnou příchutí
VIOLET KANGAROO

9⁹⁰

1 kg/471,43 Kč



**ROKS
LÍZÁTKO 25 g**
s ovocnou příchutí
VIOLET KANGAROO

10⁹⁰

1 kg/436 Kč



**ŽELÉ
HRANOLKY
S GELEM 40 g**
s ovocnou příchutí
VIOLET KANGAROO

28⁹⁰

1 kg/722,50 Kč

Sladké a slané pochoutky



**BONBONY
SOUR
MADNESS
FIRE 60 g**
extra kyselé
PEPEHO ČOKOLÁDY

24⁹⁰

1 kg/415 Kč



**JOJO
DELFÍNCI
80 g**
NESTLÉ

17⁹⁰

1 kg/223,75 Kč



**BINGO MILK
90 g**
s náplní
s mléčnou příchutí
VIOLET KANGAROO

14⁹⁰

1 kg/165,56 Kč



MILKA
Choco mini
stars 37,5 g
Choco & cake
biscuits 35 g
MONDELEZ

16⁹⁰

1 kg/450,67/482,86 Kč



**CARLOS
SLEPOVANÉ
SUŠENKY 44 g**
kakaové
s mléčnou náplní
VIOLET KANGAROO

8⁹⁰

1 kg/202,27 Kč



**CROISSANT
DOLCE VITA
50 g**
s čokoládovo-vanilkovou
náplní
VIOLET KANGAROO

9⁹⁰

1 kg/198 Kč



**ROSHEN
LOVITA
PIŠKOTY
S ŽELÉ 135 g**
s malinovou příchutí
VIOLET KANGAROO

29⁹⁰

1 kg/221,48 Kč



**WAFINO
KORNOUTKY
VÁNOČNÍ
100 g**
oplatka
s lískooříškovou náplní
VIOLET KANGAROO

46⁹⁰

1 kg/469 Kč



**BRICK
TRUBÍČKY
150 g**
různé náplně
COMPERIO

29⁹⁰

1 kg/199,33 Kč



**LEONA
FIGARO
SUŠENKY
300 g**
s kokosovo-kakaovou
příchutí
VIOLET KANGAROO

46⁹⁰

1 kg/156,33 Kč



**GEISHA
TYČINKA 37 g**
mléčná čokoláda
PEPEHO ČOKOLÁDY

25⁹⁰

1 kg/700 Kč



**ROSHEN
TYČINKA 38 g**
čokoládová s arašidy
a rýžovými krupkami
VIOLET KANGAROO

17⁹⁰

1 kg/471,05 Kč



**MARGOT MINI
40 g**
original,
bílá s příchutí
karamelu
NESTLÉ

9⁹⁰

1 kg/247,50 Kč



**LEDOVÉ
KAŠTANY
45 g**
v bílé čokoládě
NESTLÉ

16⁹⁰

1 kg/375,56 Kč



**ROSHEN
CHOCOLATERIA
BONBONIÉRA
194 g**
tmavá
VIOLET KANGAROO

155⁹⁰

1 kg/803,61 Kč



**BONBONIÉRA
LOVE & CHERRY
300 g**
PEPEHO ČOKOLÁDY

189⁹⁰

1 kg/633 Kč



**LEXUS DÓZA
BONBONY
500 g**
kakaové s kokosovou
náplní
VIOLET KANGAROO

124⁹⁰

1 kg/249,80 Kč



**McROBIN
OPSS CHIPSY
40 g**
s příchutí
grilovaného
kuřete
VIOLET KANGAROO

8⁹⁰

1 kg/222,50 Kč



**McROBIN
OPSS
HRANOLKY
90 g**
s příchutí
kečupu
VIOLET KANGAROO

18⁹⁰

1 kg/210 Kč



**KŘUPKY
ARAŠÍDOVÉ
SECALO 60 g**
PEPEHO ČOKOLÁDY

16⁹⁰

1 kg/281,67 Kč



**BERSI
SNACK
60 g**
s příchutí
uheráku
UŠOVSKO FOOD

19⁹⁰

1 kg/331,67 Kč



**BERSI
SNACK
120 g**
sýrové koule,
pikantní sýrové koule
UŠOVSKO FOOD

24⁹⁰

1 kg/207,50 Kč



**KRAMBALS
PEČENÉ
KREKRY 70 g**
různé příchutě
COMPERIO

19⁹⁰

1 kg/284,29 Kč



**DUPETKY
PEČENÉ
+ 20%**
mořská sůl 96 g,
se sezamem 96 g,
s příchutí
hořčice/med/
/cibule 84 g
PERFETTI VAN MELLE

19⁹⁰

1 kg/207,29/236,90 Kč

Slané pochoutky • Trvanlivé potraviny • Nápoje

MINI
TOPINKY
150 g

s houbovou příchutí,
s příchutí slaniny

BONAVITA

27⁹⁰

1 kg/186 Kč

BOHEMIA
ARAŠÍDOVÉ
KŘUPKY

original 200 g
Mega 150 g

INTERSNACK

37⁹⁰

1 kg/189,50/252,67 Kč

HELLO
OVOCNÁ
SVAČINKA
XXL 200 g

různé druhy

LINEA NIVNICE

15⁹⁰

1 kg/79,50 Kč

DŽEM
VIŠŇOVÝ
370 g

LA FOOD

59⁹⁰

1 kg/161,89 Kč

BONDUELLE
HRÁŠEK
JEMNÝ 200 g

(pevný podíl 140 g)
v mírně slaném nálevu

BONDUELLE CENTRAL EUROPE

24⁹⁰

1 kg/177,86 Kč

SUŠENÁ
RAJČATA
280 g

(pevný podíl 140 g)
s bylinkami

LA FOOD

59⁹⁰

1 kg/427,86 Kč

MASOVÉ
RAGÚ 400 g
alla bolognese

LA FOOD

59⁹⁰

1 kg/149,75 Kč

REPLAY
250 ml

caffe latte,
double espresso

ASTUR & QANTO

17⁹⁰

1 l/71,60 Kč

SIRUP
DUO
PREMIUM
0,7 l

různé příchutě
SODO DUO

64⁹⁰

1 l/92,71 Kč

NESTEA
0,5 l

black tea lemon,
black tea peach,
green tea citrus

MASPEX

18⁹⁰

1 l/37,80 Kč

DĚTSKÝ
PÁRTY
DRINK
0,75 l

Madagascar,
Šmoulové,
Sponge Bob

ASTUR & QANTO

44⁹⁰

1 l/59,87 Kč

OSHEE
IZOTONICKÝ
NÁPOJ
0,75 l

multifruit,
s příchutí
pomeranč

ATI DELICATES

22⁹⁰

1 l/30,53 Kč

CAPPY
1 l

různé druhy
COCA COLA

39⁹⁰

1 l/59,90 Kč

KRUŠOVICE
BOHÉM
0,5 l
PLECH

HEINEKEN

17⁹⁰

1 l/35,80 Kč

PROUD
0,5 l
PLECH

PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

24⁹⁰

1 l/49,80 Kč

VELKOPOPOVICKÝ
KOZEL 11
0,5 l
PLECH

PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

18⁹⁰

1 l/37,80 Kč

REGION

HOSTAN
HRADNÍ
0,5 l

HEINEKEN

12⁹⁰

1 l/25,80 Kč

STAROBRNO
0,5 l

Medium, Bitr
HEINEKEN

12⁹⁰

1 l/25,80 Kč

UŽIJTE SI VÁNOCE
S HOŘKÝM LEŽÁKEM



Nápoje • Drogerie • Průmyslové zboží

REGION

LITOVEL
MORAVAN
HOLBA
ŠERÁK
ZUBR
GRAND 11
0,5 l



13⁹⁰

1 l/27,80 Kč

PIVOVARY CZ GROUP

REGION

JEŽEK 11
RYCHTÁŘ
GRUNT 11

PLATAN
0,5 l
světlý ležák



11⁹⁰

1 l/23,80 Kč

PIVOVARY LOBKOWICZ

BERNARD
SVÁTEČNÍ
LEŽÁK 0,5 l



29⁹⁰

1 l/59,80 Kč

RODINNÝ PIVOVAR BERNARD

STAROPRAMEN
10
0,5 l



12⁹⁰

1 l/25,80 Kč

PIVOVARY STAROPRAMEN

BRANÍK
2 l



43⁹⁰

1 l/21,95 Kč

PIVOVARY STAROPRAMEN

HUBERTUS
VÁNOČNÍ
MIX PACK
8×0,5 l



159⁹⁰

1 l/39,98 Kč

PIVOVAR HUBERTUS

PILSNER
URQUELL
MULTIPACK
8×0,5 l + KRÝGL



279,-

1 l/69,75 Kč

PLZENSKÝ PRAZDROJ

AUGUSTINIÁNSKÝ
SKLEP
EXCLUSIVE
SIGILUM
POZDNÍ SBĚR
0,75 l



99⁹⁰

1 l/133,20 Kč

Rulandské šedé,
Chardonnay,
Cabernet Sauvignon
VINÁRSTVÍ NEOKLAS SARDICE

DÁRKOVÁ KAZETA
VALTICKÉ
PODZEMÍ
2×0,75 l

+ poukaz na prohlídku
Valtického podzemí
a sklenička na uvítanou



299⁹⁰

1 l/199,93 Kč

IGRISTOE TRADING

PROMENÁDA
PROSECCO
DOC 0,75 l



129⁹⁰

1 l/173,20 Kč

IGRISTOE TRADING

MUCHA
SEKT
DEMI SEC
0,75 l



139⁹⁰

1 l/186,53 Kč

SOARE SEKT

JACK
DANIELS
40%
0,7 l



529⁹⁰

1 l/757 Kč

JACK
DANIELS
HONEY
35%
0,7 l

ASTUR & QANTO

DON PAPA
BAROKO
40% 0,7 l



899⁹⁰

1 l/1285,57 Kč

STOCK PLZEN - BOŽKOV

PAPÍROVÉ
KAPESNÍKY
LINTEO
2vrstvé, 200 ks



36⁹⁰

1 ks/0,18 Kč

MELITRADE

INSPIRED
VLHČENÝ
TOALETNÍ
PAPÍR 40 ks



s dubovou kůrou

MELITRADE

19⁹⁰

1 ks/0,50 Kč

VLHČENÉ
UBROUSKY
100 ks



Multi surface cleaning

ASTUR & QANTO

59⁹⁰

1 ks/0,60 Kč

ZUBNÍ PASTA
COLGATE 75 ml
advanced white
charcoal



44⁹⁰

1 l/598,67 Kč

COLGATE PALMOLIVE

ÚSTNÍ VODA
COLGATE
PLAX 500 ml



74⁹⁰

1 l/149,80 Kč

COLGATE PALMOLIVE

DOG JOY
KRMIVO
PRO PSY
100 g



s hovězím v omáče
VIOLET KANGAROO

12⁹⁰

1 kg/129 Kč

PONOŽKA
NICOLA
OUTDOOR
1 pár



různé velikosti
EVONA

31⁹⁰

1 pár/31,90 Kč

HLEDEJTE DALŠÍ NABÍDKY V PRODEJNÁCH

coop TIP

coop TUTY

coop DISKONT

Seznam prodejen COOP TIP: OD Sázavanka Ledeč n. S. • OD Doubravka Chotěboř • OD Alej Havlíčkův Brod • Světlá n. S. • Přibyslav • Golčův Jeníkov • Ždírec nad Doubravou • Krucemburk • Havlíčkův Brod • Žižkov II • Brodek u Prostějova • Morkovice • Náměst na Hané • Otrokovice • Přerov • Kvasice • Litovel • Kroměříž • Zdounky • Náměst nad Oslavou • Telč • Bučovice • Slavkov u Brna • Jaroměřice nad Rokytnou • Třebíč-Háje • Hrotovice • Polná • Třebíč-Borovina • Zbýšov u Brna • Rouchovany • Třebíč-Týn • Dolní Újezd • Orlice Kostelec nad Orlicí • Jevíčko • Bystřé • Svitavy • Polička • Jiráskova ul. • Jihlava • Erbenova ul. • Mohelno • Holešov • Zastávka u Brna • Těšetice • Rousínov • Zlín • Malenovice • Zlín • Štefánikova • Zlín • Kúty • Dačice • B. Němcové 539, Třída 9. května 25 • Chlum u Třeboně • Jindřichův Hradec – sídliště Vajgar 595, sídliště U Nádraží 940, Růžová 44 • Kardašova Řečice • Kunžak • Lomnice nad Lužnicí • Nová Bystřice • Nová Včelnice • Slavonice • Studená • Suchdol nad Lužnicí • Terno Jihlava Seznam prodejen COOP TUTY: Habry • Hulín • Chropyně • Velká Bystřice • Zborovice • Dolany • Vsetín • Třebíč • Mor. Budějovice – ulice Gagarinova • Mor. Budějovice – ulice Komenského • Mor. Budějovice – ulice Šafaříkova • Dukovany • Jaroměřice nad Rokytnou • Přibyslavice • Městečko Trnávka • Jaroměřice • Jedlová • Biskupice • Chornice • Opatov • Staré Město • Jemnice • Rajnochovice • Cholina • Nová Cerekve • Stoky • Herálec • Havlíčkova Borová • Lipa • Nové Sýrovice • Tasov • Sobiňov • Okrouhlice • Chrudim-Markovice • Senice na Hané • Stařeč • Police • Velim • Bořitov • Nezamyslice • Kroměříž • Slovanské nám. • Bystřice pod Hostýnem • Oslavany • Rájec-Jestřebí • Lukov • Suchdol • Kojetín • Svábenice • Zlín • Štípa • Všemina • Střelice • Čistá č.p. 339 • Leština • Tršice • Rokytnice nad Rokytnou • Kněžice č.p. 24 • Želetava • Dobronín • Stonařov • Senožaty • Český Rudolec • Telč-Podolí • Deštná • Jarošov nad Nežárkou • Lásenice • Mrákotín • Popelín • Staré Město pod Landštejnem • Stráž nad Nežárkou • Strmilov • Střížovice • Vlčice • Studená • Jindřichův Hradec – Otín 84 Seznam prodejen COOP DISKONT: Ledeč n. S. • Humpolec • Habry • Chotěboř • Světlá n. S. • Golčův Jeníkov. Nabídka platí i v prodejně COOP HB Partner: Velká Bíteš, Masarykovo náměstí 9.

V letáku mohou být použity ilustrační fotografie. // Ceny jsou bez dekorace. // Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena. // Nabídka platí do vyprodání zásob. // Prodej je možný pouze v obvyklém množství pro domácnost. // Zboží označené REGION nemusí být v nabídce v celé síti prodejen. // Seznam všech prodejen na www.coophb.cz. // Najdete nás také na Facebooku. // Masné a chlazené výrobky v obslužném úseku neplatí pro prodejnu TIP Kostelec nad Orlicí.